Mediante a necessidade de contratação dó objeto acima especificado, sob 
demanda da(s) unidade (s) requisitantes (s) referidas(s), solicitamos informação 
acerca da existência de previsão orçamentária para custeio de despesa, cujo valor 
global estimado, refere o valor de R$ 57.429,00 (cinquenta e sete mil 
quatrocentos e vinte e nove reais). 

Marcolàndia - PI, em 09 de janeiro 2024. 

enildo j da ilva 
Agente se Contratação 

ESTADO DO PIAUÍ 

PRFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLANDIA 
C.N.P.J. 41.522.269/0001-15 

Rua Porfiria Maria de Sousa, 21 — Centro — Fone (89) 3439- 174 
CEP. 64.685-000 — Marcolândia — Piauí